
%R%ZnO%Zn%PbO%PbTon/hتناژ%R%ZnO%Zn%PbO%PbTon/hتناژ%R%ZnO%Zn%PbO%PbTon/hتناژ

(تاجکوه)خوراک 0.323.210.091.3713.851632.490.000.000.000.000.00.00.000.000.000.000.00.0

(تنگ دزدان)خوراک 04.7701.3910.31855700000.0000000.00

(جور)خوراک 0.23.30.00.014.45736.50.000.000.000.000.00.00.00.00.00.00.00.0

(سریزد)خوراک 0.521.671.061.049.1917.730.642.040.861.189.0669.240.592.110.951.316.993.06

کنسانتره سرب سولفید54014.47048.2617.6286000000.00000000.00

کنسانتره سرب اکسید4800.60052.3640.73661.86210.09.00.050.21.243.32130.008.670.0052.550.020.30

کنسانتره روی سولفید76051.2801.7081.11318000000.00.00000000.00.00

کنسانتره روی اکسید70.7310.2502.6877.391257.6600.00.00.00.00.000.0000.000.000.000.000.000.00

باطله نهایی1.842.300.240.434507.0973240.280.72.00.00.0249.72665.920.591.970.000.006.8792.76

کارکرد کارخانه

70DEگلوله 60گلوله 40گلوله 20گلوله گلوله مخلوط F 100MIBCسولفات رویP402آرمک سیلیکات سدیمسولفات آهنCآمیل گزنتاتسولفور سدیمآهکدکسترینکربنات سدیماتیل گزنتاتkg

روزانه000000000000000000

ماهانه30300000427240000000006240000

تاکنون80301001100156639951.542777625832876.51726904324.5797409020293983050005728

(تاجکوه)خوراک 

(تنگ دزدان)خوراک 

(جور)خوراک 

(سریزد)خوراک 

                              

کارکردکارکرد

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

190:00

23:40

کارکرد

508:00

0 185570

مواد مصرفی کارخانه

خردایش و دانه بندی

روزانهماهانهتاکنون

بسمه تعالی

گزارش روزانه کارخانه مجتمع سرب و روی تاجکوه

13:30 6040:1574:40

آمار تولید
روزانه ماهانه تاکنون

توقف خط

شرکت معدن آرا فلات آریا

1399/12/5
:تاریخ

سه شنبه

مجتمع سرب و روی تاجکوه

0

نوع بار
تناژ

0

تناژتناژ

516320

15000

100 86:0556204:502502:20

                            

توضیحات:

کارخانه در ساعت 8 شب متوقف شد. مقدار 248 تن که قبل ورود خاک جور تغذیه شد، با عیار و راندمان فعلی محسابه و به میزان مجموع اضافه گردید.


